
C.A.G. S.AGOSTINO  

PRANZO AL SACCO13.00 
14.00

14.30 
16.00

16.00 
17.00

ISCRIZIONI APERTE DAL 12 SETTEMBRE

 
C . A . G .  È  U N  S E R V I Z I O  G R A T U I T O  

( S A R À  R I C H I E S T O  U N  R I M B O R S O  S P E S E )  

14.00 
14.30

PREADOLESCENTI 

ACCOGLIENZA

ACCOMPAGNAMENTO 
SCOLASTICO

APERTO A TUTTI, AD ISCRIZIONE TRIMESTRALE 
E' possibile iscriversi anche se non si accede al C.A.G. 
(1euro al giorno)

Apertura del C.A.G. da via L. Da Vinci 22, Treviglio 
PER GLI ISCRITTI

IN PICCOLI GRUPPI

MARTEDì GIOVEDì VENERDì 
dalle 13.00 alle 18.00

TEMPO LIBERO E MERENDA

17.00 
18.00

PROPOSTE AGGREGATIVE, 
SPORTIVE, LABORATORIALI

CON SUPERVISIONE DEGLI EDUCATORI

IN PICCOLI GRUPPI

  C A G S A N T A G O S T I N O @ G M A I L . C O M       3 4 6 6 0 7 1 5 7 7

C . A . G .  S . A G O S T I N O  -  V I A  S . G . B O S C O  1 8   T R E V I G L I O  

 

F O N D A Z I O N E  P O R T A L U P P I

S E G U I C I  S U  F A C E B O O K  E  I N S T A G R A M   C A S A N T A G O S T I N O

S C U O L E

M E D I E


